
1

2

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

A B C D E F G H I J K L M N O P

Kurs EUR 4,3921

 L IF

8. Rynek Pracy 104 137 732,09 0,00 0,00 0,00 0,00 43 955 396,73 20 814 884,53 0,00 0,00 0,00 2 302 126,20 0,00 39 367 450,82 8 963 241,01

8.1. Projekty 

powiatowych urzędów 

pracy

35 627 211,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 627 211,54 8 111 657,64

8.2. Wsparcie osób 

poszukujących pracy
1 746 517,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 517,65 397 649,79

8.3. Samozatrudnienie, 

przedsiębiorczość oraz 

tworzenie nowych miejsc 

pracy

40 777 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 467 217,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -690 071,18 -157 116,46

8.4. Godzenie życia 

zawodowego i 

prywatnego

14 427 657,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 183 577,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 079,89 55 572,48

8.5. Przystosowanie do 

zmian zachodzących w 

gospodarce w ramach 

działań 

outplacementowych

1 077 014,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 014,75 245 216,35

8.6. Zwiększenie 

konkurencyjności 

przedsiębiorstw i 

przedsiębiorców z 

sektora MMŚP

4 631,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 631,99 1 054,62

8.7. Aktywne i zdrowe 

starzenie się
10 477 552,69 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 179,55 6 631 306,95 0,00 0,00 0,00 2 302 126,20 0,00 1 358 066,19 309 206,57

9. Włączenie 

społeczne
138 740 587,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 386 252,28 87 899 751,71 0,00 0,00 26 713 516,33 34 112 433,20 29 454 583,36 6 706 264,28

9.1. Aktywna integracja 95 402 641,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 899 751,71 0,00 0,00 3 810 568,97 0,00 7 502 889,86 1 708 269,36

9.2. Dostęp do wysokiej 

jakości usług 

społecznych

18 391 702,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 274 983,71 0,00 0,00 0,00 7 041 767,20 31 914 512,42 14 116 718,33 3 214 115,87

9.3. Dostęp do wysokiej 

jakości usług 

zdrowotnych

24 532 028,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 111 268,57 0,00 0,00 0,00 15 861 180,16 2 197 920,78 7 420 759,95 1 689 569,90

9.4. Wspieranie 

gospodarki społecznej
414 215,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 215,22 94 309,15

10. Edukacja 117 001 299,73 0,00 0,00 0,00 8 415 000,00 0,00 75 476 530,51 11 913 096,90 0,00 0,00 0,00 0,00 21 406 798,28 4 873 932,35

10.1. Zapewnienie 

równego dostępu do 

wysokiej jakości 

edukacji przedszkolnej

27 710 900,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 796 287,38 7 466 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 448 042,80 1 923 463,22

10.1.1 Zapewnienie 

równego dostępu do 

wysokiej jakości 

edukacji przedszkolnej – 

konkursy horyzontalne 

10 250 979,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037 983,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 212 995,97 1 414 584,36

10.1.2 Zapewnienie 

równego dostępu do 

wysokiej jakości 

edukacji przedszkolnej- 

ZIT Wrocławskiego 

Obszaru 

Funkcjonalnego 

4 407 008,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 896 369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 638,50 116 262,95

10.1.3 Zapewnienie 

równego dostępu do 

wysokiej jakości 

edukacji przedszkolnej- 

ZIT Aglomeracji 

Jeleniogórskiej

5 152 662,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 020,00 4 392 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 542,96 92 106,96
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Załącznik nr 3 - Tabela dotycząca tzw.  „wolnych środków” (EFS) 
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 L IF WOLNE ŚRODKI 
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projektów w 
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projektów nie 

wybranych z 

powodu 

wyczerpania alokacji

Wolne środki (PLN) 
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w Programie |PLN|
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10.1.4 Zapewnienie 

równego dostępu do 

wysokiej jakości 

edukacji przedszkolnej – 

ZIT Aglomeracji 

Wałbrzyskiej

7 900 249,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 505 914,35 3 074 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 865,37 300 508,95

10.2. Zapewnienie 

równego dostępu do 

wysokiej jakości 

edukacji podstawowej, 

gimnazjalnej i 

ponadgimnazjalnej

4 722 827,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 526,90 0,00 0,00 0,00 0,00 276 300,87 62 908,60

10.2.1 Zapewnienie 

równego dostępu do 

wysokiej jakości 

edukacji podstawowej, 

gimnazjalnej i 

ponadgimnazjalnej – 

konkursy horyzontalne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.2.2 Zapewnienie 

równego dostępu do 

wysokiej jakości 

edukacji podstawowej, 

gimnazjalnej i 

ponadgimnazjalnej - ZIT 

Wrocławskiego Obszaru 

Funkcjonalnego 

160 928,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 928,19 36 640,37

10.2.3 Zapewnienie 

równego dostępu do 

wysokiej jakości 

edukacji podstawowej, 

gimnazjalnej i 

ponadgimnazjalnej - ZIT 

Aglomeracji 

Jeleniogórskiej

4 561 899,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 526,90 0,00 0,00 0,00 0,00 115 372,68 26 268,23

10.2.4 Zapewnienie 

równego dostępu do 

wysokiej jakości 

edukacji podstawowej, 

gimnazjalnej i 

ponadgimnazjalnej – ZIT 

Aglomeracji 

Wałbrzyskiej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3. Poprawa 

dostępności i wspieranie 

uczenia się przez całe 

życie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4. Dostosowanie 

systemów kształcenia i 

szkolenia zawodowego 

do potrzeb rynku pracy

84 777 697,74 0,00 0,00 0,00 8 415 000,00 0,00 63 680 243,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 682 454,61 2 887 560,53


